潍坊学院办公室文件

潍院办字〔2013〕5号

潍坊学院办公室

关于在全校开展爱心一日捐活动的通知

各单位、各部门：

根据省教育厅、省教育基金会、省教育工会《关于开展2013年爱心一日捐活动的通知》（鲁教财字〔2013〕19号）精神，经学校研究，决定在全校开展“爱心一日捐”活动。现将有关事宜通知如下：

一、指导思想

全面贯彻落实党的十八大精神，认真贯彻“汇关爱，助杏坛，济贫困，树重教风尚，建和谐教育”的宗旨，在全校营造公益慈善、爱心互助、乐善好施的良好氛围，让奉献爱心为和谐社会贡献力量成为每个人的自觉行动。

二、捐赠原则

依法组织，广泛发动，坚持自愿，鼓励奉献。
三、活动安排

（一）捐赠范围：学校全体教职员工。
（二）捐赠标准：原则上厅级干部100元，处级干部、高级职称人员70元，科级干部、中级职称人员50元，其他人员30元。

（三）捐赠时间：从发文之日起，至6月10日结束。

（四）捐款收缴地点：工会综合部（行政楼308室）。
四、捐款用途

“爱心一日捐”所捐款项按要求上缴山东省教育基金会。捐款资金全部用于资助家庭经济困难学生完成学业，救助贫困教师，奖励优秀教师和学生；用于扶持薄弱学校和改善办学条件，资助符合山东教育发展规划和目标的教育教学改革、教育科研、师资培训等项目。
五、工作要求

（一）加强领导，确保实效。各单位、各部门要高度重视，精心组织，抓好落实。领导干部和党员要带头捐赠，做出表率，确保活动顺利进行。

（二）深入动员，广泛宣传。各单位、各部门要通过有效的宣传发动，为活动营造良好的氛围，通过灵活多样的方式，广泛宣传“爱心一日捐”活动的重要意义，讲明捐款用途，做好捐赠动员工作。

（三）阳光操作，公开透明。各单位、各部门交捐款的同时，按《“爱心一日捐”明细表》（用Excel制表）的格式登记好捐赠情况，以电子邮件形式发送至wfxygh@126.com，作为公布的依据。

附件：“爱心一日捐”明细表

潍坊学院办公室

2013年5月23日

附件

               “爱心一日捐”明细表

单位：（盖章）
	序  号
	姓  名
	捐款金额（元）
	备  注

注：统一用Excel制表

潍坊学院办公室                           2013年5月23日印发
— 2 —
— 3 —